175/2016, all’albo pretorio on line e sul sito internet del Comune – sezione 
amministrazione trasparente - per un periodo di 15 giorni consecutivi; 

Stabilito infine che è intenzione dell’Amministrazione Comunale procedere all’acquisto delle 
quote societarie del 2% per un valore di € 37.200,00 (trentasettemiladuecento/00); 

Visto l’art. 5 comma 3 del D.Lgs. n. 175/2016, così come modificato dall’art. 11, comma 1, lettera 
a) nn. 1 e 2 della Legge 118/2022, secondo cui l’atto deliberativo di acquisizione della 
partecipazione diretta o indiretta va trasmesso all’Autorità Garante della concorrenza e del mercato